PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

ESTADO DA BAHIA

 Publicação resumida do Edital do Concurso Público nº 001/2019 – pág. 1/1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

PUBLICAÇÃO RESUMIDA

A Prefeita Municipal de Medeiros Neto - BA, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pela Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que no período de
02 a 22 de agosto de 2019, na Secretaria Municipal de Educação, situada a Rua Inácio Bom Jardim,
s/n – Centro, das 08h00min às 11h30min, e através do site: www.msmconsultoria.com.br , estarão
abertas as inscrições para o CONCURSO PÚBLICO de provas para provimento efetivo de vagas
existentes no quadro de pessoal a ser regido em conformidade ao previsto na Lei Municipal nº
450/2017 e alterações posteriores, Lei Complementar nº 471/2019 e alterações posteriores, e demais
legislações aplicáveis a espécie.

Os interessados poderão obter mais informações a partir do dia 02 de agosto de 2019, no

local de realização das inscrições presenciais ou através do site: www.msmconsultoria.com.br

A partir desta data todas as publicações e informações sobre o CONCURSO PÚBLICO do

Edital nº 001/2019 serão publicados nos quadros de avisos da Secretaria Municipal de Educação e
da Prefeitura Municipal de Medeiros Neto, no Diário Oficial do Município de Medeiros Neto e
disponível na íntegra no site: www.msmconsultoria.com.br

Prefeitura Municipal de Medeiros Neto - BA, 30 de julho de 2019.

Original assinado
Jadina Paiva Silva

Prefeita do Município